
UCHWAŁA NR LXIV/479/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Krosno 
Odrzańskie na lata 2024-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28) w związku z uchwałą Nr LXIII/475/23 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 poz. 2073), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Krosno 

Odrzańskie na lata 2024-2033. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F6BB76-BCDE-4A59-8C5E-22BC6BE8D5C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/479/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


